平成 19 年 8月 1 日

各  位

会 社 名 エ リ ア リ ン ク 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  林  尚道

（コード番号 ８９１４ 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 平出 圭子

 TEL 03－3568－4688

平成 19 年 12 月期中間期業績予想（連結･個別）の修正に関するお知らせ

平成 19 年 2 月 16 日に公表した「平成 18 年 12 月期決算短信（連結）」及び「平成 18 年 12 月期

個別財務諸表の概要」における平成 19 年 12 月期中間期（平成 19 年 1 月 1 日～平成 19 年 6 月

30 日）の連結及び個別業績予想について、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせします。

記

１． 平成 19 年 12 月期中間（連結）業績予想数値の修正

（平成 19年 1 月 1日～平成 19 年 6月 30 日）

（単位：百万円、％）

 売上高 経常利益 当期純利益

前 回 予 想（Ａ） 17,644 3,598  2,153

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 21,670 3,860  2,200

増 減 額（Ｂ－Ａ） 4,026 262 47

増 減 率（％） 22.8 7.3 2.2

（参考）

平成 18 年 12 月期中間（連結）実績 11,007

2,834  1,612

２． 平成 19 年 12 月期中間（個別）業績予想数値の修正

（平成 19年 1 月 1日～平成 19 年 6月 30 日）

（単位：百万円、％）

 売上高 経常利益 当期純利益

前 回 予 想（Ａ） 17,512 3,591  2,154

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 21,530 4,010 2,200

増 減 額（Ｂ－Ａ） 4,018 419 46

増 減 率（％） 22.9 11.7 2.1

（参考）

平成 18 年 12 月期中間（個別）実績 10,759

2,859  1,635

３． 修正理由

（連結について）

売上高につきましては、従来予想である 17,644 百万円を 21,670 百万円といたします。

これは、不動産再生・流動化サービス事業、不動産運用サービス事業がともに予想を大き

く上回る見込みによるものであります。

経常利益につきましては、上記事業の売上が予想を大きく上回る見通しとなったことに

伴い、従来予想である 3,598 百万円を 3,860 百万円といたします。

その結果、当期純利益につきましては、上記の経常利益の修正に伴い従来予想である

2,153 百万円を 2,200 百万円と修正いたします。

なお､通期見込みについては現時点では前回修正見込みを変更せず、売上高、経常利益、

当期純利益をそれぞれ 30,266 百万円、5,335 百万円、3,198 百万円とします。

（個別について）

上記の連結予想修正に伴い、売上高、経常利益、当期純利益を当初の予想である 17,512

百万円、3,591 百万円、2,154 百万円から、それぞれ、21,530 百万円、4,010 百万円、2,200

百万円と修正いたします。

なお､通期見込みについては現時点では前回修正見込みを変更せず、売上高、経常利益、

当期純利益をそれぞれ 30,000 百万円、5,300 百万円、3,180 百万円とします。

以 上

（注）上記に記載いたしました予想数値は、現時点において入手可能な情報に基づいて算出した

ものであり、実際の業績は今後の様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。